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Forskrift om smitteverntiltak i Osterøy kommune - forlenging av periode  
 

Vedlegg: 
Forskrift om smitteverntiltak i Osterøy kommune 061120 (003) 
Rådmannen sitt framlegg til vedtak: 
«Forskrift om smitteverntiltak i Osterøy kommune kan forlengast for ein ny periode frå 23.11.2020. 
Ein føreset då at eventuelle endringar i forskriftsteksten og fastsetjing av forskriftsperiode  vert 
gjort i samråd med Bergen kommune og omegnskommunane på same måte som ved førre vedtak, 
slik at det så langt mogleg vert felles reglar for innbyggjarar og næringsdrivande.» 
 
 

Heradsstyret - 088/20 
 

HS - behandling: 
Innleiing til saka ved ordføraren 
 
- Lokal smitteverforskrift i Osterøy gjeldande til 23.11.2020 
- Felles bu- og arbeidsregionen i Bergen og omegn. Diskusjon omforlenging av forskrifta pågår.  
- Nytt vedtak og ferdig forskrift frå Bergen kommune ligg ikkje føre til møtet i dag. 
- ordføraren ynskjer heradsstyret sitt syn på spørsmålet om forlenga forskrift for Osterøy, og om ein 
fortsatt skal følgja nabokommunane i dette. 
- Notat frå kommuneoverlegen, sjå e-post datert 20.11.2020, er send ut til møtet. 
 
Spørsmål til debatt: 
- gjera vedtak om forskrift i samsvar med det Bergen vedtek, og eventuelt gje fullmakt til rådmannen 
om vedtak av ny forskrift i tråd med denne 
- gjera vedtak om eiga forskrift for Osterøy 
- forhalda seg til nasjonale retningsliner utan å vedta eigne tiltak/eiga forskrift 
- ta stilling til endeleg til forskrift frå Bergen når denne ligg føre, eventuelt gje fullmakt til 
formannskapet til å gjera vedtak i møtet 25. november. 
 
Kommuneoverlege Anita Sørtveit tok del i møtet og svara på spørsmål frå heradsstyret. 
--------------------------------------------------- 
 
Alf T. Mortensen, FRP, gjorde slikt framlegg: "Heradstyret gjev formannskapet fullmakt til å 
handsame og gjere vedtak i saka i førstkomande møte. 
 
Grunngjeving: 
Me har hatt ei regional forskrift som no går ut, og den nye forskrifta frå Bergen er ikkje klar endå. Det 
vil difor vere fornuftig å utsetje vedtak til etter at denne er kjent." 



 

 

 
Alf T. Mortensen, FRP, gjorde slikt framlegg om tillegg: "Eksisterande forskrift vert utvida til å gjelde 
fram til ny forskrift er vedteken. 
 
AVRØYSTING 
Alf T. Mortensen sitt framlegg    - samrøystes vedteke (5SP,5FRP,4H,1MDG,1V,3KRF,1SV,4AP) 
Tilleggsframlegg     -  vedteke  med 23 røyster (5SP,4FRP,4H,1V,3KRF,1SV,4AP)  
        mot ei røyst (1FRP) 
 
 

HS - vedtak: 
"Heradstyret gjev formannskapet fullmakt til å handsame og gjere vedtak i saka i førstkomande 
møte. 
 
Grunngjeving: 
Me har hatt ei regional forskrift som no går ut, og den nye forskrifta frå Bergen er ikkje klar endå. 
Det vil difor vere fornuftig å utsetje vedtak til etter at denne er kjent. 
Eksisterande forskrift vert utvida til å gjelde fram til ny forskrift er vedteken." 
 
 

Saksopplysningar: 
Saksopplysningar:  
 
Bakgrunn 
Forskrift om smitteverntiltak i Osterøy kommune for perioden 07.11 – 23.11.2020 vart fastsett av 
kommuneoverlegen med heimel i lov 05. august 1994 nr. 55 om vern mot smittsame sjukdomar. 
 
Lovteksten finn du  her https://lovdata.no/dokument/NL/lov/1994-08-05-55 
 
Bergen og omegnskommunane har alle vedteke tilsvarande forskrift for same periode.  
 
 
Vurdering 
Det kan no bli aktuelt for å forlenga forskriftsperioden frå 23.11.2020 for ein ny periode inntil ein ser 
tilstrekkeleg effekt av smitteverntiltaka. Dersom Bergen og nabokommunane forlengar forskrifts-
perioden bør Osterøy kommune gjera det same, då Osterøy er ein del av same bu- og arbeidsregion.  
 
Ved ei forlenging kan det bli aktuelt å gjera endringar i forskriftsteksten. 
 
Denne forskrifta er inneber inngripande tiltak overfor innbyggjarar og næringsverksemder, og ein 
finn det difor rett å la heradsstyret ta stilling til ei eventuell forlenging av forskriftsperioden. 
 
Folkehelse           - innføring av smitteverntiltak er viktig for å hindra smittespreiing i samfunnet 
Miljø                     - ikkje vurdert 
Økonomi           - ikkje vurdert 
 
Konklusjon 
Saka vert lagt fram for heradsstyret til vurdering og avgjerd. 
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